鄂州市2022年师德标兵名单公示

根据《市委教育工委办公室关于开展2022年“师德标兵”评选表彰活动的通知》精神，经个人申报、民主推荐、群众评议、集体研究、纪检部门审核、单位公示、资格审查，确定张瑞栋等30名“鄂州市2022年师德标兵”。现将名单进行公示，公示时间为2022年8月25日至8月31日。
公示期间，如对公示对象名单有异议，请以实名方式通过书面材料或电话向中共鄂州市委教育工作委员会办公室反映，所反映的情况要求实事求是，并提供详实的相关材料，以便调查核实。

电话：0711-3386055；027-60281936。

 附件：鄂州市2022年师德标兵名单

 中共鄂州市委教育工作委员会办公室
2022年8月25日

 附件
鄂州市2022年师德标兵名单（共30人）

          姓  名                学  校
张瑞栋                鄂州高中
龚胜陆             鄂州市第二中学
詹春林             鄂州市第四中学
宋小兵             鄂州中专
黄前进             鄂州市特殊教育学校
霍  瑛（女）       鄂州职业大学
龚  进             鄂州市葛店高中
叶明佳（女）       鄂州市吴都中学
王一文             鄂州市石山中学
卢玲利（女）       鄂州市新民街小学
陈  瑶（女）       鄂城区长港镇峒山小学
杨晓春             鄂城区泽林高级中学
吴  倩（女）       鄂城区泽林镇程潮中学
艾文彬（女）       鄂城区碧石渡镇黄土咀小学
胡启扬             鄂城区凤凰街道南塔小学
卢良刚             鄂城区樊口街道得胜小学
贺  玲（女）       华容区华容镇华容中学
汤大燕（女）       华容区华容镇华容中学
高国香（女）       华容区华容镇实验小学
罗小敏（女）       华容区蒲团乡小港小学
胡群芳（女）       华容区红莲湖第三小学
柯雄文            梁子湖区涂家垴镇公友小学
明建清            梁子湖区沼山中学
刘会本            梁子湖区东沟镇茅圻小学
胡  娟（女）      梁子岛生态旅游区长岭小学
李仕准（女）      华中师范大学附属梧桐湖学校
吴  丹（女）      葛店镇葛店中学
廖望生            葛店镇张铁小学
王  森            临空经济区新庙镇映山中学
[bookmark: _GoBack]何  敏            临空经济区沙窝乡黄山中学